Banja Luka, 23. - 24.7.2022

11. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2022"

BORAC

TELEGROUP

4 N\
GRAND

CHALLENGE
23-24.7.2022.

TeleGroup
Disciplina 30 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
24.07.2022 - 18:05 Rezultati
Rekordi BiH 4:56.74 AVDIC, Iman STSA Rijeka (CRO) 20.03.2022
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 4:56.74 AVDIC, Iman STSA Rijeka (CRO) 20.03.2022
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 4:58.24 AVDIC, Iman STSA Beograd (SRB) 15.10.2021
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 5:10.58 AVDIC, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 5:53.01 AVDIC, Iman STSA Sarajevo 11.03.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 5:15.09 FORTUNA, Lena SLO Banja Luka 27.06.2021
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme RiBodova
Open
1. SILER KLEMENCIC, Zoja 06  PK Triglav Kranj 5:11.17+0,76 627
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.92 40.78 250m: 3:16.82 43.73 350m: 4:36.96 35.61
100m: 1:12.14 38.43 200m: 2:33.09 40.17 300m: 4:01.35 44.53 400m: 5:11.17 34.21
2. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 5:12.09+0,80 621
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.08 40.39 250m:  3:18.08 44.92 350m: 4:38.12 34.38
100m: 1:12.69 39.03 200m: 2:33.16 40.08 300m: 4:03.74 45.66 400m: 5:12.09 33.97
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 5:21.93+0,82 566
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.44 43.55 250m:  3:26.27 46.14 350m: 4:47.45 35.39
100m: 1:13.89 39.92 200m: 2:40.13 42.69 300m: 4:12.06 45.79 400m: 5:21.93 34.48
4. KLJUCANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 5:27.39+0,74 538
50m: 34.77 34.77 150m: 1:59.28 43.28 250m: 3:27.11 46.39 350m: 4:51.01 37.82
100m: 1:16.00 41.23 200m: 2:40.72 41.44 300m: 4:13.19 46.08 400m: 5:27.39 36.38
5. GUDURAS, Tea 06 22. April, BL 5:54.82+0,82 423
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.89 46.93 250m:  3:45.69 47.76 350m: 5:15.43 42.28
100m: 1:24.96 46.05 200m: 2:57.93 46.04 300m: 4:33.15 47.46 400m: 5:54.82 39.39
B
1. SILER KLEMENCIC, Zoja 06  PK Triglav Kranj 5:11.17+0,76 627
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.92 40.78 250m: 3:16.82 43.73 350m: 4:36.96 35.61
100m: 1:12.14 38.43 200m:  2:33.09 40.17 300m: 4:01.35 44.53 400m: 5:11.17 34.21
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 5:21.93+0,82 566
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.44 43.55 250m:  3:26.27 46.14 350m: 4:47.45 35.39
100m: 1:13.89 39.92 200m: 2:40.13 42.69 300m: 4:12.06 45.79 400m: 5:21.93 34.48
3. GUDURAS, Tea 06 22. April, BL 5:54.82+0,82 423
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.89 46.93 250m:  3:45.69 47.76 350m: 5:15.43 42.28
100m: 1:24.96 46.05 200m: 2:57.93 46.04 300m: 4:33.15 47.46 400m: 5:54.82 39.39
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